
 
 
 
Постановление администрации 
 
 
 
 
 
26.09.2014 № 64 
 
О проведении мероприятий, посвященных Международному дню пожилых 
людей 
 
 

В связи с подготовкой и проведением с 01 по 04 октября 2014 на 
территории Эльбанского городского поселения мероприятий, посвященных 
Международному дню пожилых людей, администрация Эльбанского 
городского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 
1.1.План мероприятий по подготовке и празднованию Международного 

дня пожилых людей.  
1.2.Смету расходов на проведение мероприятий, посвященных 

Международному дню пожилых людей .  
2. Главному специалисту отдела по бюджету, учету и отчетности 

администрации Эльбанского городского поселения (Бахмутова А.Г.) 
оплатить расходы согласно утвержденной сметы за счет средств бюджета 
поселения по статье государственная поддержка в сфере культуры. 

3. Директорам МБУК ДК «Восход», МБУК ЦСК «Родник», МБУК 
«Библиотечная сеть» (Лисенкова О.Ю., Дворецкая Т.И., Купрякова С.В.), 
обеспечить проведение мероприятий, по празднованию Международного дня 
пожилых людей на высоком организационном уровне. 

4. Отделу по социальным вопросам поселениям и деятельности 
администрации (Излегощина И.А.) разместить данное постановление на 
официальном сайте администрации Эльбанского городского поселения. 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
отдела по социальным вопросам поселения и деятельности администрации 
Излегощину И.А. 
 
 
 
Глава городского поселения                                     И.А.Гудин 
            

 



УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 
Эльбанского городского 
поселения 
                                                                                   
«___»________2014 №____ 
 

ПЛАН  
 

мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей. 
  № 
п/п Мероприятия Срок 

проведения 
Ответственные 
исполнители 

  1                               2                                                 3                            4 

1. Поздравление на дому УВОВ, вдов 
участников ВОВ, участников трудового 
фронта, долгожителей. 29, 30 сентября 

2014 

Администрация 
Эльбанского 
городского 
поселения, Совет 
ветеранов. 

2. Конкурсно - игровая программа: «Бабушка 
моей мечты!» 01.10.2014 

МБУК «Библио-
течная сеть» 
,библиотека №17 

3 Конкурсно - игровая программа «А, ну-ка 
бабушки, а ну-ка дедушки!» 01.10.2014 

МБУК «Библио-
течная сеть» 
,библиотека № 4 

4. Фестиваль для пожилых людей «Золотая 
осень» с концертной программой и 
чаепитием 

04.10.2014 

16-00 

МБУК ДК 
«Восход», 
дискотечный зал  

5. Клуб «У Коляновны», вечер отдыха для 
пожилых людей с концертной программой 
и чаепитием 

04.10.2014 

16-00 

МБУК ЦСК 
«Родник» 

 

Начальник отдела по социальным 
вопросам поселения и деятельности 
 администрации                                                              И.А.Излегощина 
 

 

           



УТВЕРЖДЕНА  
постановлением администрации 
Эльбанского городского поселения 
                                                                                   
«___»________2014 №____ 

 
 

СМЕТА 
 

расходов на проведение мероприятий, посвященных 
Международному дню пожилых людей. 

 
1. Приобретение поздравительных  

открыток, конвертов, приглашений 150 шт.   х  40,0 руб. = 6 000,0 руб. 

 

 

Начальник отдела по социальным 
вопросам поселения и деятельности 
администрации                                                              И.А.Излегощина 
 

 

 


